
Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458907-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Tomyśl: Usługi w zakresie transportu drogowego
2021/S 176-458907

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Tomyśl
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Poznańska 33
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 64-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Małecka
E-mail: zamowienia@nowytomysl.pl 
Tel.:  +48 614426600
Faks:  +48 614422754
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowytomysl.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Nowy 
Tomyśl
Numer referencyjny: ZP.271.19.2021

II.1.2) Główny kod CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:zamowienia@nowytomysl.pl
http://bip.nowytomysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl


Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

2 / 12

Przedmiotem zamówienia jest usługa transportowa polegająca na bezpiecznym i punktualnym dowozie 
dzieci do szkół i oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Nowy Tomyśl oraz odwozu po zajęciach wraz z 
zapewnieniem opieki podczas przewozów w dniach nauki szkolnej w roku szkolnym 2021/2022. Planowany 
termin rozpoczęcia świadczenia usługi: od 01.09.2021. Termin zakończenia świadczenia usługi: 24.06.2022 
Szacunkowa ilość dni z dowozami i odwozami w roku szkolny 2021/2022 w realizowanym zamówienia : 187 dni.
Łączna przewidywana szacunkowa ilość dziennych km dla całości zamówienia : 1 618km , w tym drogi 
publiczne gruntowe: 250 km
Zakres zamówienia został podzielony na V części.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 367 389.02 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli z kierunku Paproć–Glinno – Nowy Tomyśl 
oraz Kozie Laski – Wytomyśl – Nowy Tomyśl
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 zamówienia - Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie gminy Nowy 
Tomyśl wraz z opieką w komunikacji zamkniętej zapewnioną przez Wykonawcę z kierunku Paproć - Glinno, - 
Nowy Tomyśl oraz Kozie Laski- Wytomyśl- Nowy Tomyśl. Przewidywana dzienna liczba kilometrów: ok 240 km.
Terminy Kursu : poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek
Planowany zakres przewozów zawiera załącznik nr 5 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku wystąpienia awarii / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż szczegółowe godziny odjazdu pojazdów jak i miejsca przystanków dla 
poszczególnych kursów dowożenia i odwożenia uczniów odbywać się będą według ustalonego przez 
Wykonawcę i zatwierdzonego przez dyrektorów placówek oświatowych rozkładu jazdy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

3 / 12

Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl wraz z opieką 
w komunikacji zamkniętej zapewnioną przez Wykonawcę z kierunku Róża- Start Tomyśl- Przyłęk- Nowy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 zamówienia - Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie gminy 
Nowy Tomyśl wraz z opieką w komunikacji zamkniętej zapewnioną przez Wykonawcę z kierunku Róża- Start 
Tomyśl- Przyłęk- Nowy Tomyśl oraz Sękowo- Jastrzębsko Stare - Nowy Tomyśl, Przewidywana dzienna liczba 
kilometrów: ok 240 km
Terminy Kursu : poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek
Planowany zakres przewozów zawiera załącznik nr 5 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku wystąpienia awarii / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż szczegółowe godziny odjazdu pojazdów jak i miejsca przystanków dla 
poszczególnych kursów dowożenia i odwożenia uczniów odbywać się będą według ustalonego przez 
Wykonawcę i zatwierdzonego przez dyrektorów placówek oświatowych rozkładu jazdy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl wraz z opieką 
w komunikacji zamkniętej zapewnioną przez Wykonawcę z kierunku Boruja Nowa, Chojniki, Szarki , G
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 3 zamówienia -Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie gminy 
Nowy Tomyśl wraz z opieką w komunikacji zamkniętej zapewnioną przez Wykonawcę z kierunku Boruja Nowa, 

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

4 / 12

Chojniki, Szarki , Grubsko, Cicha Góra , Boruja oraz Nowa Róża , Sątopy, Sworzyce, Biała Wieś , Bukowiec, 
Boruja Kościelna oraz Nowa Róża, Sątopy, Sworzyce, Biała Wieś , Bukowiec. Przewidywana dzienna liczba 
kilometrów 360 km.
Terminy Kursu : poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek
Planowany zakres przewozów zawiera załącznik nr 5 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku wystąpienia awarii / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż szczegółowe godziny odjazdu pojazdów jak i miejsca przystanków dla 
poszczególnych kursów dowożenia i odwożenia uczniów odbywać się będą według ustalonego przez 
Wykonawcę i zatwierdzonego przez dyrektorów placówek oświatowych rozkładu jazdy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno -Wychowawczego w Sielinku i 
Zespół Szkół Specjalnych w Wolsztynie.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

5 / 12

Część 4 zamówienia – Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno -
Wychowawczego w Sielinku i Zespół Szkół Specjalnych w Wolsztynie.
Terminy Kursów : poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek
Przewidywana średnia dzienna ilość kilometrów ok. 378 km
TRASA NR 1 :
KURS I i II – dowóz i odwóz
Bukowiec – Sielinko - 1 dziecko na wózku inwalidzkim
Nazwa szkoły: Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób
z Upośledzeniem Umysłowym
Koło w Opalenicy
Ośrodek Rehabilitacyjno- Edukacyjno- Wychowawczy
64-330 Opalenica, Sielinko, ul. Opalenicka 4
TRASA NR 2 :
KURS III i IV – dowóz i odwóz
Stary Tomyśl -Nowy Tomyśl Boruja kościelna- – Wolsztyn – 7 osób
Nazwa szkoły: Zespół Szkół Specjalnych,
ul. 5 Stycznia 14
64-200 Wolsztyn
TRASA NR 3 :
KURS V i VI – dowóz i odwóz
Stary Tomyśl, Boruja Kościelna –WOLSZTYN– 2 dzieci
Nazwa szkoły Zespół Szkół Specjalnych,
ul. 5 Stycznia 14
64-200 Wolsztyn

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku wystąpienia awarii / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż szczegółowe godziny odjazdu pojazdów jak i miejsca przystanków dla 
poszczególnych kursów dowożenia i odwożenia uczniów odbywać się będą według ustalonego przez 
Wykonawcę i zatwierdzonego przez dyrektorów placówek oświatowych rozkładu jazdy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

6 / 12

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 5 zamówienia
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu.
Terminy Kursu : poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek
Przewidywana średnia dzienna ilość kilometrów ok. 400 km
TRASA NR 1 :
KURS I i II - dowóz i odwóz
Adres Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu :
ul. Zbąskich 7,
64-360 Zbąszyń
Rozmieszczenie uczniów na terenie Gminy Nowy Tomyśl :
Nowy Tomyśl – 2 osoby ( na wózku inwalidzkim)
TRASA NR 2 :
KURS III i IV - dowóz i odwóz
Adres Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu :
ul. Zbąskich 7,
64-360 Zbąszyń
Nowa Róża –1 osoba
Nowy Tomyśl- 10 osób
Glinno- 1 osoba
Sękowo– 1 osoby
Boruja Nowa–1 osoba
Paproć– 4 osoby
Boruja Nowa – 1 osoba
Jastrzębsko Stare – 1 osoba
Cicha Góra- 1 osoba
Sątopy – 1 osoba

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia autobusu zastępczego w przypadku wystąpienia awarii / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż szczegółowe godziny odjazdu pojazdów jak i miejsca przystanków dla 
poszczególnych kursów dowożenia i odwożenia uczniów odbywać się będą według ustalonego przez 
Wykonawcę i zatwierdzonego przez dyrektorów placówek oświatowych rozkładu jazdy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

7 / 12

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 127-337124

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli z kierunku Paproć–Glinno – Nowy Tomyśl 
oraz Kozie Laski – Wytomyśl – Nowy Tomyśl

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A
Krajowy numer identyfikacyjny: 777-00-20-798
Adres pocztowy: Piekary 19
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-823
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@pks.poznan.pl 
Tel.:  +49 616642555
Faks:  +49 616642555
Adres internetowy: https://pks.poznan.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 285 486.67 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 290 822.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:337124-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@pks.poznan.pl
https://pks.poznan.pl/


Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

8 / 12

Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl wraz z opieką 
w komunikacji zamkniętej zapewnioną przez Wykonawcę z kierunku Róża- Start Tomyśl- Przyłęk- Nowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770020798
Adres pocztowy: 61-823
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-823
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@pks.poznan.pl 
Tel.:  +49 616642555
Faks:  +49 616642555
Adres internetowy: https://pks.poznan.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 298 784.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 305 184.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl wraz z opieką 
w komunikacji zamkniętej zapewnioną przez Wykonawcę z kierunku Boruja Nowa, Chojniki, Szarki , G

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/08/2021

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12

mailto:sekretariat@pks.poznan.pl
https://pks.poznan.pl/


Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

9 / 12

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A
Krajowy numer identyfikacyjny: 777-00-20-798
Adres pocztowy: ul. Piekary 19
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-823
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@pks.poznan.pl 
Tel.:  +49 616642555
Faks:  +49 616642555
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 421 373.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 432 867.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno -Wychowawczego w Sielinku i 
Zespół Szkół Specjalnych w Wolsztynie.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12

mailto:sekretariat@pks.poznan.pl


Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

10 / 12

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe - Paweł Spychała
Krajowy numer identyfikacyjny: 7880013569
Adres pocztowy: Glinno , ul. Lawendowa, nr 2A
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-300
Państwo: Polska
E-mail: pawelspychala1@o2.pl 
Tel.:  +48 602476964
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 162 970.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 183 076.74 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Firma Usługowo Transportowa Ryszard Jabłecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 781-10-91-626
Adres pocztowy: os. St. Batorego 11/2
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-300
Państwo: Polska
Tel.:  +48 505404000
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 198 774.07 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 221 408.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12

mailto:pawelspychala1@o2.pl


Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

11 / 12

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nowego Tomyśla z siedzibą w Nowym Tomyślu 
przy ul. Poznańskiej 33, 64-300 Nowy Tomyśl, tel. +48 614426610, e-mail: urzad@nowytomysl.pl 
2) w sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z inspektorem ochrony danych w 
Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu pod adresem email: j.kimstacz@nowytomysl.pl  lub pod numerem 
telefonu: +48 614426650;
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w Gminie Nowy Tomyśl”, nr sprawy ZP.271.1.2021, prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 19 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy;
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy (w tym gwarancji) przekracza 
4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy;
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO;
8) posiada Pani/Pan:
— na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
— na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *, — na podstawie art. 
18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 
przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **,
— prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9) nie przysługuje Pani/Panu:
— w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
— prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
— na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie 
może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

mailto:urzad@nowytomysl.pl
mailto:j.kimstacz@nowytomysl.pl


Dz.U./S S176
10/09/2021
458907-2021-PL

12 / 12

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy prawo zamówień publicznych (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/09/2021

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

